i r r i tumque a tque inane fieri si secus super his , a quoquam, auctori tate 

qualibet, scienter vel ignoranter contigerit a t tentar i . Non * obstant ibus 

contrariis qu ibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, sub annulo Piscator is , die 

XXIV mensis augusti MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 
PRAEFECTURA APOSTOLICA NIGERIAE OCCIDENTALIS IN VICARIATUM APOSTO

LICUM ERIGITUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpe tuam rei memoriam. — S u m m a afficimur laetitia, quum 

Nobis refertur sacram al iquam Missionem tam uberes in Domino fru

ctus dedisse, ut eam ad potiorem dignitatis g radum evehere oporteat . 

Id de Praefectura Apostolica Nigeriae Occidentalis audivimus, ac de 

consilio etiam VV. F F . NN. S. R. E. Cardinal ium negotiis Propagandae 

Fidei praeposi torum, eam in Vicariatum Apostolicum libenti quidem 

animo erigere s ta tuimus. Quare ut catholico nomini aeternaeque f ide

l ium saluti in Africa Septentrionali bene, prospere ac feliciter eveniat, 

a tque ut suscepti labores ac fructus in Apostolica Nigeriae Occidentalis 

Missione latius multiplicentur, Apostolicam eandem Praefecturam motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, de Apostolicae 

potestat is Nostrae plenitudine, praesent ium tenore, in Vicariatum Apo

stolicum, iisdem servatis nomine et limitibus, erigimus ac const i tuimus, 

cum omnibus et singulis honoribus, iuribus, privilegiis, praerogativis , 

indultis, quae ad huiusmodi Vicariatus Apostolicos pertinent. Decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exsi

stere et fore, suosque plenarios a tque integros effectus sortiri et obti

nere, illisque ad quos pert inent , in omnibus et per omnia plenissime 

suffragari: sicque iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque a tque 

inani fieri si secus super his , a quoquam, auctori tate qualibet, scienter ve l 

ignoranter contigerit a t tentar i . Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

XXIV mensis august i MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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III 
TEMPLUM B. MARIAE VIRG. DE MERCEDE IN CIVITATE BARCINONENSI TITULO ET 

PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Conspicua templa in memoriam 

magni alicuius eventus erecta, quaeque non minus art is operibus q u a m